Obec Lovcice

Schvaleny rozpocet na rok 2016
Schvaleno v ZO dne 16. prosince 2015, usneseni 375/15/Z15.

P¥ijmy

Danové pfijmy

Dan z pfijmU fyzickych osob ze zav. ¢innosti a funkénich pozitkd
Dan z pfijmU fyzickych osob ze samostatné vydélecné cinnosti
Dan z pfijmu fyzickych osob z kapitalovych vynost

Dan z pfijm0 pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Poplatek za provoz systému shormazdovani, sbéru, pfepravy, tfidéni, vyuzivani
a odstranovani komunalnich odpadu

Poplatek ze pst

Poplatek za uzivani ver. prostranstvi

Odvod z loterii a podobnych her kromé VHP

Odvod z vyhernich hracich pfistrojl

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Dariové pfijmy celkem

Nedariové pfijmy
Podpora ostatnich produkénich Cinnosti - platba za honitbu 1032
PFijmy z thrad dobyvaciho prostoru 2119

1111
1112
1113
1121
1211
1340

1341
1343
1351
1355
1361
1511

2139
2343

1.500.000,-
40.000,-
190.000,-
1.600.000,-
3.400.000,-
270.000,-

8.900,-
4.000,-
30.000,-
80.000,-
10.000,-
650.000,-
7.782.900,-

300,-
350.000,-



Zakladni Skola - pFijmy z poskytovani sluzeb

Zakladni Skola - ptijaté nekapitdlové prispévky a ndhrady

Mistni knihovna Lovcice - pfijmy z poskytovani sluzeb

Kultura - pfijmy z pronajmu nemovitosti

Kultura - pfijaté nekapitalové prispévky a nahrady

Kultura - pfijem z poskytovani sluzeb

Rozhlas - prijem za hlaseni

Stozar kabelové televize - pfijaté nekapitalové prispévky a nahrady
Bytové hospodafstvi - ostatni nebytové

sluzby ostatni nedanové sluzby

Bytové hospodafstvi - prijmy z prondjmu

Nebytové hospodaistvi - pfijmy z pronajmu

Pohrebnictvi - pfijmy z poskytovani sluzeb

Pohtebnictvi - pfimy z prondjmu pozemkd

Prijmy z pronajmu pozemki

Vyuzivani a znesSkodnovani komunalnich odpadu

Mistni sprdva - pfijmy z poskytovani sluzeb

Mistni sprdva - pfijaté nekapitalové prispévky a ndhrady
Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci - ptijmy z Uroki
Nedarnové pfijmy celkem

Uz
Ostatni investi¢ni pfijaté transfery ze SR - Mze kanalizace 29948

Prijmy celkem

3117
3117
3314
3319
3319
3319
3341
3341

3612
3612
3613
3632
3632
3639
3725
6171
6171
6310

2111
2324
2111
2132
2324
2329
2111
2324

2329
2132
2132
2111
2131
2131
2324
2111
2324
2141

4216

22.342.200,-

30.000,-
185.000,-
600,-
15.000,-
8.000,-
15.000,-
3.000,-
10.000,-

1.700,-
129.400,-
58.800,-
5.000,-
3.000,-
60.000,-
45.000,-
4.500,-
20.000,-
2.000,-
946.300,-

13.613.000,-



Vydaje

Bézné vydaje

Ostatni zalezitosti lesniho hospodarstvi - neinvesti¢ni dotace MS Lovcice
Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci

Provoz vefejné silni¢ni dopravy

Matefska Skola - neinvesti¢ni pfispévek zfizené prispévkové organizaci
Prvni stupen zakladni Skoly

Zakladni 8kola - neinvesti¢ni pfispévek zfizené pfispévkové organizaci
Skolni stravovani pfi pfedskol. a zakl. vzdélavani

Skolni stravovani pfi predskol. a zakl. vzdélavani - neinvestiéni prispévek
Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury - neinvesti¢ni dotace Habféci, z.s.
Rozhlas a televize

Ostatni zalezitosti kultury - SPOZ

Viceuc&elové hiisté

Vyuziti volného Casu déti a mladeze

Bytové hospodafstvi

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Vystavba a udrzba mistnich inzenyrskych siti

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj - &lensky prispévek DSO Mikroregion Zdanicko

3639
Shér a svoz nebezpecnych odpad
Sbér a svoz komunalnich odpad

1039
2219
2221
3111
3117
3117
3141
3141
3314
3319
3319
3341
3399
3412
3421
3612
3631
3632
3633
3639

3721
3722

5222

5331

5331

5331

5222

5329

7.500,-
10.000,-
39.500.,-
70.000,-

200.000,-
625.000,-
200.000,-
63.000,-
66.800,-
161.000,-
10.000,-
35.800,-
30.000.,-
52.000,-
26.000,-
16.000,-
280.000,-
7.000,-
200,-
35.000,-

23.700,-
20.000,-
330.000,-



Vyuzivani a zneSkodnovani komunalnich odpadu
Vyuzivani a zneSkodrovani ostatnich odpadi

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen - neinv. pfispévek zfizené prisp.
organizaci

Pecdovatelska sluzba - neivesticni dotace Charité

Ostatni socialni péce a pomoc ostatnim skupinam - neinvestié¢ni dotace Méstu Kyjovu
Ochrana
obyvatelstva

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstvo

Mistni sprava

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

Bézné vydaje celkem

Kapitalové vydaje

Kapitalové vydaje

Kulturni diim - projekt zatepleni

Vodovod

Kanalizace

Padélky - projekt sité

U hristé - projekt sité

Dopravni zna€eni na mistnich komunikacich

DSO Mikroregion Zdanice - dotace na cyklostezku
celkem

3725
3726
3745

3745
4351
4349

5212
5512
6112
6171
6310

3319
2310
2321
3639
3639
2212
3639

5331
5229
5321

64.400,-
110.000,-
11.500,-

300.000,-
19.700,-
14.100,-

1.000,-
114.500,-
854.500,-

1.433.700,-
10.000,-

5.241.900,-

50.000,-
1.513.600,-
14.123.300,-
250.000,-
30.000,-
115.800,-
150.000,-
16.232.700,-



Vydaje celkem 21.474.600,-
Pijmy: 22.342.200,-
Vydaje: 21.474.600,-
Prebytek: 867.600,-

Rozpocet je schvalen v pfijmové ¢asti na polozky a ve vydajové ¢asti na paragrafy.



